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”Velbehag personlig” er utgitt av Sissel og Morten Andersen, uavhengige Nikken velværekonsulenter, og ikke av Nikken som selskap. Dette er et forum av og for uavhengige velvæ-
rekonsulenter, for deling av erfaringer med Nikkens produkter, forretningsmulighet og den personlige utviklingen man får som velværekonsulent. Artiklene gjenspeiler forfatternes 
egne opplevelser og skal ikke oppfattes som verken garantier for virkning eller medisinske påstander. Artiklene skal brukes med fornuft og i full overensstemmelse med Nik-
kens regler om markedsføring og medisinske påstander.  ”Velbehag personlig” er sendt via eNikken email broadcast til alle i Team Velbehag som har registrert en fungerende 
email adresse hos Nikken. Send den gjerne videre til folk i din downline som ikke mottar slike mailer, som email eller på papir. 

Velbehag personlig er forumet hvor 
vi deler erfaringer om produktene, 
forretningsmuligheten og personlig 
utviklingen som velværekonsulent.  

Vi vil gjerne høre fra DEG, og fortelle 
din historie her. Hva har DU opplevd 
ved å bruke produktene? Hva med 
familien, hunden eller katten? Hva 
med dine kunder?  

Velbehag personlig handler ikke 
bare om produkterfaringer, det skal 
handle like mye om LIVET som 
velværekonsulent.  

Vi oppfordrer deg til å sende oss 
små artikler med DINE opplevelser 
fra reiser og arrangementer du har 
vært på med Nikken. Vi vil gjerne 
høre hvordan Humans Being More 
kurset har beriket ditt liv, og hvordan 
Pathfinders programmet har hjulpet 
deg til å komme deg inn på riktig 
spor forretningsmessig.  

Vi vil gjerne også høre hvordan 
forretningsmuligheten har bidratt til 
din økonomi, uansett om du har 
Nikken som en hobbyvirksomhet 
eller karriere. Det er nok av mennes-
ker der ute som gjerne ønsker et par 
tusen ekstra i måneden, så la oss 
høre din historie, stor eller liten.  

Nikken endrer menneskers hverdag, 
og vi ønsker med Velbehag person-
lig å få fram et bredt bilde av alt man 
kan oppleve og oppnå som kunde og 
som velværekonsulent.  

Så send oss ditt bidrag i dag! 

Og hvorfor ikke skrive ut og samle 
alle utgavene i en perm? Flott å vise 
fram til nye partnere! 

Send din positive opplevelse om produk-
tene, forretningen, den personlige utvik-
lingen eller noe annet du har opplevd 
som velværekonsulent til: 
sissel@velbehag.com (maks 500 ord). 
 
Følg med på www.velbehag.com  

Norske  og svenske foreldre er like glad i avkom-
met sitt, eller avfallet eller hva det nå heter, som 

for eksempel engelske foreldre. Selv om de kan-
skje roper mer ”No way” til ungene side. 

Thilda, 8 år 

Astma og ren inneluft 
Av Ellen Marie D. Hoel  

 
Astma ved forkjølelse var legens diagnose. Vi hadde nok hatt en anelse selv, 
for det peip i brystet hans hver gang han pustet ut. Med tre resepter på astma-
medisiner og babyinhalator reiste vi nokså bekymret hjem. Kunne det være 
mulig at en 6 måneder gammel baby skulle ha i seg alt det? 
 
Det var imidlertid ikke bare vi som bekymret oss. Mormor møtte opp neste dag 
og ville se til barnebarnet sitt. Hun kunne også fortelle at rett bak henne kom 
forhandleren for Nikken produkter. Han hadde hun snakket med dagen i for-
veien og han hadde tilbudt oss å låne en luftrenser for en uke. Ja, ja tenkte 
jeg. Var ikke akkurat en selger jeg ønsket meg på besøk etter en natt med lite 
søvn, og en liten gutt som var langt fra frisk. Men, vi fikk nå prøve luftrenseren 
da. 
 
I uken som fulgte sto luftrenseren konstant på i nærheten av sønnen vår. Vi 
var særlig positivt overrasket over hvor god luft det var på soverommet om 
morgenen, og også i huset ellers. I tillegg kunne vi lese i brosjyren som fulgte 
med at den var anbefalt av Norges Astma og Allergiforbund. Da dagen nær-
met seg for henting av luftrenseren tok jeg en telefon til forbundet. Der ble det 
opplyst om at Nikken sin luftrenser var den beste på markedet. Mannen jeg 
snakket med hadde selv skaffet en slik til sin egen datter med astma og kunne 
fortelle at hun nå sov bedre om natten. 
 
Etter denne uttalelsen og veiing av argumenter for og i mot, bestemte vi oss 
for å kjøpe luftrenseren. Tanken på å forebygge at astmaen skulle bli verre var 
sentral. I tillegg ville vi to andre i huset også nyte godt av ren inneluft. 
 
Med tanke på at disse hendelsene bare ligger to måneder tilbake i tid er det 
for tidlig å si noe om virkninger på sikt. Vi har imidlertid i dag en sønn som so-
ver 11 timers netter og som 
ikke har vært syk siden vi an-
skaffet oss luftrenseren. 
Hvordan eller om luftrense-
ren kan hjelpe han i framti-
den gjenstår å se, men vi to 
voksne i familien har store 
forhåpninger om det. 
 
Ellen Marie D. Hoel  
Kunde av Kari og Magne Viken 


